wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.01.04-IZ.00-001/25, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

projektom ocenionym pozytywnie, ujętym w załączniku do uchwały. Maksymalna wartość 

dofinansowania projektów wynosi 20 482 498,77 zł (dwadzieścia milionów czterysta osiemdziesiąt 

dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt siedem groszy). Dostępność 

środków ustalana jest na bieżąco za pomocą algorytmu przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST 

zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego 

i określona będzie na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie.